
Guanto a filo continuo calibro 10 100% Kevlar® - DK1H

A310255

Descrizione
completa:

Guanto a filo continuo calibro 10 100% Kevlar®
- DK1H
Specifiche:

Adatto per operazioni taglienti ed abrasive

Peso medio

Maggior resistenza al taglio

Efficace protezione, per brevi istanti, dal calore per contatto (max. 100°C)

Destrezza e tattilità eccellenti

Polso elasticizzato

Colore: giallo

Prezzo al paio ordinabile in multipli di 12 paia

EN388:2016

X341B

EN407:2004

X1XXXX

Tipologie
disponibili:

Colore\Taglia 9 10

 ST
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